
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 9+kk 234 635 000 Kč
800 m², pozemek 1 200 m² Cape Town, Jihoafrická republika
   

Dispozice
9+kk

Plocha
800 m²

Cena nemovitosti 234 635 000 Kč

Zastavěná plocha 800 m²

Užitná plocha 800 m²

PENB G

Při vstupu do domu přes mramorovou vstupní halu vás okamžitě zaujme
architektura Jenny Mills. Dům je navržen pro pohodlné a plynulé propojení
vnitřních a venkovních prostor, které zahrnují braai zónu, pec na pizzu, pečlivě
upravenou zahradu, dřevěné terasy a velký bazén ve tvaru L. Otevřený koncept
bydlení v nejlepší podobě. Dvě obývací zóny, jídelna a kuchyně pro šéfkuchaře.
Součástí domu je vinný sklípek, kinosál, posilovna a sauna.

Horní patro zahrnuje pět ložnic s vlastními koupelnami, přičemž hlavní ložnice
nabízí prostornou šatnu, bezpečnostní místnost a tzv. „pyžamový salonek“.

K dispozici jsou také pokoje pro personál, prádelna, garáže a místnost pro
bezpečnostní službu.

Dům je vybaven výtahem, záložními generátory a vodním systémem.

V případě, že Vám nemovitost nevyhovuje, neváhejte nás kontaktovat ohledně
Vašich přání. Máme k dispozici stovky zahraničních nemovitostí a jsme
připraveni být Vaší oporou při hledání té správné nemovitosti.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 234 635 000 Kč
800 m², pozemek 1 200 m² Cape Town, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 234 635 000 Kč
800 m², pozemek 1 200 m² Cape Town, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 234 635 000 Kč
800 m², pozemek 1 200 m² Cape Town, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

